



NAUDINGA INFORMACIJA

Kaip nuvykti iš Amsterdamo oro uosto į Vlissingen traukinių stotį?

Patogiausia iš Amsterdamo į Vlissingen vykti traukiniu. Traukinių stotis yra šalia Amsterdamo (Schiphol Airport) oro uosto, todėl be vargo traukiniu galėsite vykti į Vlissingen.

<http://www.ns.nl/en/travellers/home> - šio tinklapio skiltyje „From“ pasirinkite Amsterdam Airport, o skiltyje „To“ – Vlissingen, bei nurodykite datą, kada ketinate vykti.

Minėtas tinklapis yra labai patogus: galite pasirinkti maršrutą, kuriuo norite važiuoti, Jums reikiamą datą, galite sužinoti, kiek laiko truks kelionė, kokia jos kaina, per kokius miestus vyksite ir kt.

Daugiau informacijos apie keliavimą iš Amsterdamo oro uosto galima surasti čia:

<http://www.schiphol.nl/Travellers/ToFromSchiphol/PublicTransport/ByTrainDomestic.htm>

Apgyvandinimas

- Pirmiems 6 vaikinams ir 6 merginoms universitetas padengs viešbučio išlaidas atvirų durų renginio metu. Norėdami pasinaudoti šiuo pasiūlymu turite kuo greičiau užsiregistruoti, siunčiant elektroninį laišką adresu: florence.marchand@hz.nl

Jeigu pateksite tarp pirmųjų 6 užsiregistravusių, Jums už viešbutį sumokės HZ University of Applied Sciences (2 naktys, nuo penktadienio iki sekmadienio).

- Nepatekusieji tarp pirmųjų 6 užsiregistravusių, būstą turės susirasti savarankiškai. Vlissingen mieste yra nemažai apgyvendinimo vietų, todėl nesunkiai galite surasti, kur apsigventi (pvz. Hostelyje kaina prasideda nuo 50/70 eurų už naktį).

Apacioje surasite naudingų nuorodų, kur galima ieškoti apgyvendinimo:

<http://www.cityhostel-vlissingen.nl/nl/welkom.html>

<http://www.pensionmarijke.nl/en/prices>

<http://www.vlissingen.nl/Home.htm>

<http://www.hotels-holland.nl/vlissingen/>

www.booking.com

Išlaidos

Nyderlandų valiuta yra euras. Jo kursą galite pasitikrinti čia:

<http://www.gwktravelex.nl/404/?aspxerrorpath=/personal/converter.asp>

Pateikiame apytiksles kainas kelionės metu:

- apie 40 eurų kelionei iš Amsterdamo oro uosto į Vlissingen ir atgal;
- apgyvendinimui prireiks nuo 50/70 eurų už naktį (tai yra preliminari kaina už viešbutį, kuri gali skirtis);
- apie 60 eurų maistui/gėrimams.



Į šias sumas neįtrauktos nenumatytos Jūsų išlaidos, pvz. suvenyrai ir kt.